
 
 

UCHWAŁA NR LVII/335/2022 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Lubomia na 2022 rok, wprowadzić zmiany w planie dochodów polegające na: 

1) zwiększeniu planu dochodów bieżących, o kwotę: 15 504,25 zł, 

2) zmniejszeniu planu dochodów bieżących, o kwotę: 231 274,00 zł, 

3) zmniejszenie planu dochodów majątkowych, o kwotę: 5 325 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W budżecie Gminy Lubomia na 2022 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków polegające na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 552 269,75 zł, 

2) zwiększeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 41 300,00 zł, 

3) zmniejszeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 7 767 320,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. W budżecie Gminy Lubomia na 2022 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W budżecie Gminy Lubomia na 2022 rok, wprowadzić zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Lubomia na rok 2022 ustalić wysokość planowanego deficytu budżetu w kwocie: 
7 612 806,95 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

1) przychody z zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym, w kwocie: 460 000,00 zł  

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w kwocie: 
7 152 806,95 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 11



§ 3. Załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 
roku” do uchwały budżetowej Nr XLI/268/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r., otrzymuje nową treść w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2022” 
do uchwały budżetowej Nr XLI/268/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r., otrzymuje nową treść w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 
 
 

Andrzej Godoj  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 11



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75416 0,00

2310 0,00

853 (231 274,00)

85395 (231 274,00)

2180 (231 274,00)

855 0,00

85504 0,00

2690 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

(231 274,00)

0,00

700 (100 000,00)

70005 (100 000,00)

0770 (100 000,00)

900 (5 225 000,00)

90001 (5 225 000,00)

6370 (5 225 000,00)
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

5 225 000,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 774 356,78 0,00 1 549 356,78

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 225 000,00 0,00 0,00

15 504,25 44 569 629,40

0,00 229 243,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00 0,00 35 000,00

135 000,00 0,00 35 000,00

bieżące razem: 44 785 399,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

229 243,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

41 425,00 6 504,25 47 929,25

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 425,00 6 504,25 47 929,25

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

2 463 725,00 6 504,25 2 470 229,25

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

Rodzina

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

4 946 632,00 0,00 4 715 358,00

6 302 682,00 3 000,00 6 305 682,00

Pozostała działalność 5 756 890,00 0,00 5 525 616,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

85 400,00 6 000,00 91 400,00

5 756 890,00 0,00 5 525 616,00

Straż gminna (miejska) 85 400,00 6 000,00 91 400,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 000,00 6 000,00 92 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/335/2022 Rady Gminy Lubomia z dnia 22 grudnia 2022 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 11



(5 325 000,00)

0,00

(5 556 274,00)

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 707 048,29 0,00 2 707 048,29

Ogółem: 52 629 031,59 15 504,25 47 088 261,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 477 805,29 0,00 2 477 805,29

majątkowe razem: 7 843 632,44 0,00 2 518 632,44

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 839 075,00 1 296 575,00 574 575,00 15 000,00 559 575,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

(376 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (376 000,00) (376 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 463 075,00 1 296 575,00 574 575,00 15 000,00 559 575,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00

475 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

(318 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (318 000,00) (318 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

(318 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (318 000,00) (318 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

640 075,00 442 575,00 442 575,00 15 000,00 427 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00

(58 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (58 000,00) (58 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 075,00 442 575,00 442 575,00 15 000,00 427 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00

197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00

(58 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (58 000,00) (58 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00

320 490,46 220 490,46 220 490,46 0,00 220 490,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

(100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (100 000,00) (100 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 490,46 220 490,46 220 490,46 0,00 220 490,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 490,46 158 490,46 158 490,46 0,00 158 490,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

(100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (100 000,00) (100 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 490,46 158 490,46 158 490,46 0,00 158 490,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

(100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (100 000,00) (100 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 189 391,54 5 901 000,57 5 496 442,57 4 112 115,22 1 384 327,35 0,00 238 088,00 166 470,00 0,00 0,00 3 288 390,97 3 288 390,97 0,00 0,00

(90 620,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (90 620,00) (90 620,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 098 771,54 5 901 000,57 5 496 442,57 4 112 115,22 1 384 327,35 0,00 238 088,00 166 470,00 0,00 0,00 3 197 770,97 3 197 770,97 0,00 0,00

5 796 119,47 5 037 462,74 4 868 492,74 4 017 460,51 851 032,23 0,00 2 500,00 166 470,00 0,00 0,00 758 656,73 758 656,73 0,00 0,00

(90 620,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (90 620,00) (90 620,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 705 499,47 5 037 462,74 4 868 492,74 4 017 460,51 851 032,23 0,00 2 500,00 166 470,00 0,00 0,00 668 036,73 668 036,73 0,00 0,00

58 298,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 298,08 58 298,08 0,00 0,00

(20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (20 000,00) (20 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 298,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 298,08 38 298,08 0,00 0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/335/2022 Rady Gminy Lubomia z dnia 22 grudnia 2022 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieDotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60014

6300

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

700

750

60016

70005

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 068 868,51

(90 620,00)

0,00

978 248,51

335 451,73

(90 620,00)

0,00

244 831,73

58 298,08

(20 000,00)

0,00

38 298,08

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 620,00 70 620,00 0,00 0,00

(70 620,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (70 620,00) (70 620,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 570,36 601 570,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 570,36 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 870,36 623 870,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 870,36 0,00 0,00 0,00 0,00

601 570,36 601 570,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 570,36 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 870,36 623 870,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 870,36 0,00 0,00 0,00 0,00

586 570,36 586 570,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 570,36 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 870,36 608 870,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 870,36 0,00 0,00 0,00 0,00

17 851 418,12 14 026 418,12 13 365 858,22 11 059 121,63 2 306 736,59 0,00 470 680,09 189 879,81 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00

(338 000,00) (160 000,00) (160 000,00) (160 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (178 000,00) (178 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 513 418,12 13 866 418,12 13 205 858,22 10 899 121,63 2 306 736,59 0,00 470 680,09 189 879,81 0,00 0,00 3 647 000,00 3 647 000,00 0,00 0,00

11 401 552,72 7 576 552,72 7 157 816,82 6 141 008,90 1 016 807,92 0,00 311 120,00 107 615,90 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00

(324 000,00) (146 000,00) (146 000,00) (146 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (178 000,00) (178 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 077 552,72 7 430 552,72 7 011 816,82 5 995 008,90 1 016 807,92 0,00 311 120,00 107 615,90 0,00 0,00 3 647 000,00 3 647 000,00 0,00 0,00

888 207,00 888 207,00 888 207,00 888 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(31 000,00) (31 000,00) (31 000,00) (31 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 207,00 857 207,00 857 207,00 857 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 893 504,28 3 893 504,28 3 893 504,28 3 893 504,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(115 000,00) (115 000,00) (115 000,00) (115 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 504,28 3 778 504,28 3 778 504,28 3 778 504,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 209,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 209,83 602 209,83 0,00 0,00

(178 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (178 000,00) (178 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 209,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 209,83 424 209,83 0,00 0,00

436 533,29 436 533,29 416 622,29 403 223,37 13 398,92 0,00 19 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 533,29 428 533,29 408 622,29 395 223,37 13 398,92 0,00 19 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 479,00 311 479,00 311 479,00 311 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 479,00 303 479,00 303 479,00 303 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Obsługa długu publicznego

Dział

757

Rozdział

75702

80101

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

801

80107

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

70 620,00

(70 620,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 296 272,04 1 296 272,04 1 290 508,95 801 376,86 489 132,09 0,00 5 763,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 272,04 1 290 272,04 1 284 508,95 795 376,86 489 132,09 0,00 5 763,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 895,37 625 895,37 625 895,37 625 895,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 895,37 619 895,37 619 895,37 619 895,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 832 420,41 1 832 420,41 1 079 725,61 752 973,07 326 752,54 0,00 752 694,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(45 500,00) (45 500,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 (30 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 920,41 1 786 920,41 1 064 725,61 752 973,07 311 752,54 0,00 722 194,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 646,00 151 646,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 116 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(40 500,00) (40 500,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 (25 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 146,00 111 146,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 91 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 646,00 116 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(25 500,00) (25 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (25 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 146,00 91 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 461,00 127 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 461,00 122 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 461,00 127 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 461,00 122 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 756 890,00 5 756 890,00 694 513,00 76 240,69 618 272,31 0,00 5 062 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(231 274,00) (231 274,00) (84 617,00) (2 372,58) (82 244,42) 0,00 (146 657,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 525 616,00 5 525 616,00 609 896,00 73 868,11 536 027,89 0,00 4 915 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 756 890,00 5 756 890,00 694 513,00 76 240,69 618 272,31 0,00 5 062 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(231 274,00) (231 274,00) (84 617,00) (2 372,58) (82 244,42) 0,00 (146 657,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 525 616,00 5 525 616,00 609 896,00 73 868,11 536 027,89 0,00 4 915 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674 557,00 4 674 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(146 657,00) (146 657,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (146 657,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 527 900,00 4 527 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 527 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 685,00 58 685,00 58 685,00 58 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 982,00) (1 982,00) (1 982,00) (1 982,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 703,00 56 703,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dział

852

Rozdział

80148

85214

85216

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

85395

853

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 483,54 11 483,54 11 483,54 11 483,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(341,74) (341,74) (341,74) (341,74) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 141,80 11 141,80 11 141,80 11 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634,15 1 634,15 1 634,15 1 634,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(48,84) (48,84) (48,84) (48,84) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,31 1 585,31 1 585,31 1 585,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 798,31 329 798,31 329 798,31 0,00 329 798,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 232,42) (2 232,42) (2 232,42) 0,00 (2 232,42) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 565,89 327 565,89 327 565,89 0,00 327 565,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 012,00 175 012,00 175 012,00 0,00 175 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(80 012,00) (80 012,00) (80 012,00) 0,00 (80 012,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 409 547,98 6 409 547,98 487 609,10 367 140,65 120 468,45 0,00 5 921 938,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 413 047,98 6 413 047,98 491 109,10 370 140,65 120 968,45 0,00 5 921 938,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 819,98 57 819,98 57 819,98 57 819,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 819,98 60 819,98 60 819,98 60 819,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 612,00 45 612,00 45 612,00 45 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 612,00 48 612,00 48 612,00 48 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 300,00 68 300,00 68 300,00 0,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 300,00 68 300,00 68 300,00 0,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 943 459,35 4 069 959,35 3 960 959,35 125 165,00 3 835 794,35 103 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 873 500,00 10 873 500,00 0,00 0,00

(7 098 195,75) (115 495,75) (115 495,75) 0,00 (115 495,75) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 982 700,00) (6 982 700,00) 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 860 763,60 3 969 963,60 3 847 463,60 125 165,00 3 722 298,60 116 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 890 800,00 3 890 800,00 0,00 0,00

6 922 500,00 137 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 785 500,00 6 785 500,00 0,00 0,00

(5 922 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 922 700,00) (5 922 700,00) 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 300,00 150 500,00 34 000,00 0,00 34 000,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 800,00 862 800,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620 000,00

(110 000,00)

0,00

1 510 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

85504

85508

90001

4010

4330

2650

900

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

Rozdział
§
/

grupa

4110

4120

4210

4430

Dział

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 491 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 400,00 1 491 400,00 0,00 0,00

(642 900,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (642 900,00) (642 900,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 500,00 848 500,00 0,00 0,00

19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

(4 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 800,00) (4 800,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

(50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 000,00 5 225 000,00 0,00 0,00

(5 225 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 225 000,00) (5 225 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 632 335,40 2 477 335,40 2 477 335,40 69 093,00 2 408 242,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 000,00 2 155 000,00 0,00 0,00

(860 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (860 000,00) (860 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 772 335,40 2 477 335,40 2 477 335,40 69 093,00 2 408 242,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00

955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00

(860 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (860 000,00) (860 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

44 433,00 44 433,00 44 433,00 15 900,00 28 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 433,00 46 433,00 46 433,00 15 900,00 30 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 775,00 12 775,00 12 775,00 0,00 12 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 775,00 14 775,00 14 775,00 0,00 14 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180 198,00 560 198,00 560 198,00 16 172,00 544 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

(225 495,75) (115 495,75) (115 495,75) 0,00 (115 495,75) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (110 000,00) (110 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 702,25 444 702,25 444 702,25 16 172,00 428 530,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00

529 314,60 529 314,60 529 314,60 0,00 529 314,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(115 495,75) (115 495,75) (115 495,75) 0,00 (115 495,75) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 818,85 413 818,85 413 818,85 0,00 413 818,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

(90 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (90 000,00) (90 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 620 000,00

(110 000,00)

0,00

1 510 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200 000,00

(90 000,00)

0,00

1 110 000,00

90004

90005

4300

6057

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Rozdział

90002

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

§
/

grupa

6050

6210

6230

6370

6050

4210

Dział

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

(20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (20 000,00) (20 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

544 750,95 261 750,95 255 750,95 24 000,00 231 750,95 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00

(90 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (90 000,00) (90 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 750,95 261 750,95 255 750,95 24 000,00 231 750,95 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00

(90 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (90 000,00) (90 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00

1 665 356,31 1 615 356,31 144 928,31 2 807,50 142 120,81 1 461 028,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

(40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (40 000,00) (40 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625 356,31 1 615 356,31 144 928,31 2 807,50 142 120,81 1 461 028,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 345 550,00 1 295 550,00 100,00 0,00 100,00 1 295 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

(40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (40 000,00) (40 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 550,00 1 295 550,00 100,00 0,00 100,00 1 295 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

(40 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (40 000,00) (40 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

62 979 358,54 43 456 947,57 27 164 293,63 16 719 944,27 10 444 349,36 2 823 128,00 12 511 605,77 356 349,81 0,00 601 570,36 19 522 410,97 19 522 410,97 0,00 0,00

(8 319 589,75) (552 269,75) (375 112,75) (162 372,58) (212 740,17) 0,00 (177 157,00) 0,00 0,00 0,00 (7 767 320,00) (7 767 320,00) 0,00 0,00

41 300,00 41 300,00 5 500,00 3 000,00 2 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 701 068,79 42 945 977,82 26 794 680,88 16 560 571,69 10 234 109,19 2 836 628,00 12 334 448,77 356 349,81 0,00 623 870,36 11 755 090,97 11 755 090,97 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 133 868,51

(200 620,00)

0,00

2 933 248,51

Plan

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

420 000,00

(20 000,00)

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział

921

Rozdział

90095

92109

§
/

grupa

6059

6050

6050

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieKultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 11



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 135 500,00 0,00

01008 135 000,00 0,00

6050 135 000,00 0,00

135 000,00 0,00

01043 500,00 0,00

6050 500,00 0,00

500,00 0,00

600 542 500,00 - 376 000,00

60014 345 000,00 - 318 000,00

6300 345 000,00 - 318 000,00

45 000,00 - 18 000,00

300 000,00 - 300 000,00

60016 197 500,00 - 58 000,00

6050 197 500,00 - 58 000,00

137 000,00 0,00

500,00 0,00

60 000,00 - 58 000,00

630 445 000,00 0,00

63003 445 000,00 0,00

6057 69 580,00 0,00

69 580,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/335/2022 Rady Gminy Lubomia z dnia 22 grudnia 2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 135 500,00

Melioracje wodne 135 000,00

135 000,00

135 000,00

500,00

500,00

500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Gołężyców w Syryni

Opracowanie koncepcji i założeń projektowych rozwiązania problemów hydrologicznych
na terenie Gminy Lubomia

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację zadania
pod nazwą: "Przebudowa ulicy Powstańców Śląskich w Syryni na odcinku od
skrzyżowania z ulicą Krzyżową do Grabówki (ul. Asnyka)"

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa ulicy 3 Maja w Syryni"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa cieku wraz z istniejącą infrastrukturą w miejscowości Nieboczowy w
Gminie Lubomia

Przebudowa ulicy Marii Skłodowskiej-Curie w Lubomi

Przebudowa wyspy centralnej ronda wraz ze zmianą oznakowania pionowego i
poziomego dróg na terenie miejscowości Nieboczowy 

166 500,00

0,00

27 000,00

27 000,00

27 000,00

139 500,00

139 500,00

137 000,00

500,00

2 000,00

445 000,00

445 000,00

69 580,00

69 580,00

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa infrastruktury turystycznej w rejonie ul. Adama Mickiewicza w Lubomi na
działce nr 1370/44

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 11



6059 375 420,00 0,00

375 420,00 0,00

700 100 000,00 - 100 000,00

70005 100 000,00 - 100 000,00

6060 100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

710 15 000,00 0,00

71015 15 000,00 0,00

6300 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

71095 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

750 3 288 390,97 - 90 620,00

75023 758 656,73 - 90 620,00

6050 423 205,00 0,00

423 205,00 0,00

6057 206 533,65 0,00

206 533,65 0,00

6059 58 298,08 - 20 000,00

58 298,08 - 20 000,00

6067 70 620,00 - 70 620,00

70 620,00 - 70 620,00

75095 2 529 734,24 0,00

6050 378 036,16 0,00

375 420,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa infrastruktury turystycznej w rejonie ul. Adama Mickiewicza w Lubomi na
działce nr 1370/44

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie działek przeznaczonych pod park w Nieboczowach

Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Państwowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w Wodzisławiu Śl. na zakup samochodu

Pozostała działalność

375 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

3 197 770,97

668 036,73

423 205,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nadzór budowlany, włącznie z wykonywaniem funkcji Inżyniera Kontraktu i usługami
Zarządzania Kontraktem i projektowania w ramach projektu: budowy Infrastruktury
Drogowej i Technicznej oraz Gminnej na Terenie Nowej Wsi

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lubomi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lubomi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lubomi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja Urzędu Gminy w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

423 205,00

206 533,65

206 533,65

38 298,08

38 298,08

0,00

0,00

2 529 734,24

378 036,16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 11



50 000,00 0,00

203 036,16 0,00

20 000,00 0,00

105 000,00 0,00

6057 498 741,33 0,00

498 741,33 0,00

6059 234 675,45 0,00

234 675,45 0,00

6100 1 418 281,30 0,00

1 418 281,30 0,00

754 247 520,00 0,00

75404 0,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

75405 0,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

75410 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Lubomia 50 000,00

203 036,16

20 000,00

105 000,00

498 741,33

498 741,33

Przebudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego przy ulicy Korfantego w
Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja części mieszkalnej budynku gminnego przy ulicy
Mickiewicza nr 69 w Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej przy ul. A.
Mickiewicza w Lubomi wraz z zagospodarowaniem terenu  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego przy ulicy Korfantego w
Lubomi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego przy ulicy Korfantego w
Lubomi

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Przebudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego przy ulicy Korfantego w
Lubomi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja na zakup samochodu służbowego dla KPP w Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem
dla Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą w Rogowie 

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

234 675,45

234 675,45

1 418 281,30

1 418 281,30

247 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

Dotacja na zakup samochodu służbowego dla KPP w Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem
dla Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą w Rogowie 

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 11



30 000,00 0,00

75411 0,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

75412 217 520,00 0,00

6050 60 220,00 0,00

60 220,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6230 157 300,00 0,00

157 300,00 0,00

801 3 825 000,00 - 178 000,00

80101 3 825 000,00 - 178 000,00

6050 602 209,83 - 178 000,00

125 000,00 - 125 000,00

477 209,83 - 53 000,00

6100 3 222 790,17 0,00

3 222 790,17 0,00

900 10 873 500,00 - 6 982 700,00

90001 6 785 500,00 - 5 922 700,00

6050 1 491 400,00 - 642 900,00

882 900,00 - 362 900,00

30 000,00

0,00

Dotacja dla KPPSP w Wodzisławiu Śl. na zakup dla Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych
sprzętu i wyposażenia niezbędnego do prowadzenia działań 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja dla KPPSP w Wodzisławiu Śl. na zakup dla Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych
sprzętu i wyposażenia niezbędnego do prowadzenia działań 

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja budynku OSP Lubomia wraz z budową placu
manewrowego i zagospodarowaniem terenu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lubomia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie w formie dotacji celowej do zakupu samochodu pożarniczego dla OSP
Lubomia

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

217 520,00

60 220,00

60 220,00

0,00

0,00

157 300,00

157 300,00

3 647 000,00

3 647 000,00

424 209,83

0,00

424 209,83

3 222 790,17

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap II

3 222 790,17

3 890 800,00

862 800,00

848 500,00

520 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 11



3 500,00 0,00

605 000,00 - 280 000,00

6210 19 100,00 - 4 800,00

19 100,00 - 4 800,00

6230 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

6370 5 225 000,00 - 5 225 000,00

5 225 000,00 - 5 225 000,00

90002 2 155 000,00 - 860 000,00

6050 955 000,00 - 860 000,00

955 000,00 - 860 000,00

6100 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

90005 1 620 000,00 - 110 000,00

6057 1 200 000,00 - 90 000,00

1 200 000,00 - 90 000,00

6059 420 000,00 - 20 000,00

420 000,00 - 20 000,00

90026 30 000,00 0,00

Dofinansowanie (dotacja) na budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków
mieszkalnych zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Lubomia

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap II

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Lubomia

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Lubomia

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż odnawialnych źródeł energii w Gminie Lubomia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż odnawialnych źródeł energii w Gminie Lubomia

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

95 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 510 000,00

1 110 000,00

1 110 000,00

400 000,00

400 000,00

30 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap III

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja celowa dla ZWK Lubomia na zadanie pn."Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej przy ulicy Akacjowej w Lubomi"

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

3 500,00

325 000,00

14 300,00

14 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 295 000,00

95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 11



6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 283 000,00 - 90 000,00

6050 257 000,00 - 90 000,00

90 000,00 - 90 000,00

160 000,00 0,00

7 000,00 0,00

6060 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

0,00 0,00

921 50 000,00 - 40 000,00

92109 50 000,00 - 40 000,00

6050 50 000,00 - 40 000,00

50 000,00 - 40 000,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

19 522 410,97 - 7 767 320,00

26 000,00

7 000,00

26 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

11 755 090,97Razem

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00

30 000,00

193 000,00

167 000,00

0,00

160 000,00

Dofinansowanie do demontażu i utylizacji azbestu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Bukowie

Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową w Grabówce na terenie działki nr ew.
1744/48

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup rębaka dla brygady remontowej UG Lubomia

Zakup zamiatarki ciągnikowej dla brygady remontowej UG Lubomia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa kotłowni w budynku GOK Lubomia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa kotłowni w budynku GOK Lubomia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 11



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

10 505 243,58 - 2 249 520,00 8 255 723,58

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

20 393,37 0,00 20 393,37

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 428 000,00 - 428 000,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 520 000,00 - 60 000,00 460 000,00

Razem: 11473636,9500 Razem: -2737520,0000 Razem: 8736116,9500

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/335/2022 Rady Gminy Lubomia z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 11



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 749 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 722 000,00

60014 Drogi publiczna powiatowe 27 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,00

71015 Nadzór budowlany 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

31 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1 500,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej
Straży Pożarnej

30 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

116 500,00 14 300,00

90001 Zakłady Gospodarki Komunalnej 116 500,00 14 300,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 461 028,00

Podmiotowe Celowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/335/2022 Rady Gminy Lubomia z dnia 22 grudnia 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa Przedmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 11



92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 295 450,00

92116 Biblioteki 165 578,00

116 500,00 1 461 028,00 835 300,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

01009 Spółki wodne 60 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

160 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 300,00

851 Ochrona zdrowia 123 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

30 000,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

30 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

926 Kultura fizyczna 325 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 325 600,00

698 900,00

116 500,00 1 461 028,00 1 534 200,00

Razem

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Ogółem (4+5+6) 3 111 728,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 11



Stan środków obrotowych na początek roku 135 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 135 000,00

Przychody 2 716 957,30

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 773 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 773 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 943 957,30

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 943 957,30

dotacja przedmiotowa 116 500,00

dotacja celowa 14 300,00

Koszty 2 716 957,30

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 056 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 056 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 660 957,30

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 655 257,30

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 859 200,00

90095 Pozostała działalność 146 500,00

w tym:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/335/2022 Rady Gminy Lubomia z dnia 22 grudnia 2022 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2022

Jednostka: Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-02T12:22:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




